
Údržba 2020 obj.č. 9- Soupis prací (kontrolní rozpočet)

Oprava GPK v úseku trati Česká Třebová - Pardubice

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 15,75

5909041020 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové m 2 107,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 803,25

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 107,46

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 1 053,50

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 1 821,41

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 
km t 1 821,41

7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu  propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech   

kus 220,00

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech     kus 220,00

7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru kus 16,00

7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 40,00

7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 kus 40,00

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 67,00

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 67,00

5911531110 Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60 kus 88,00

5911313010 Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy R65 kus 1,00

5913035210 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek

m 79,20

5913040210 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 79,20

5913070010 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 6,00

5913075010 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 6,00

5913035220 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní m 12,00

5913040220 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní m 12,00

5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm   m 24,00

5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm   m2 36,00

9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 
km

t 14,26

9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi) t 14,26

5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm m2 36,00

5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva   t 4,50

5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 11,70

9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 
km

t 16,20

919112223 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 48,00

919121122 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 48,00

5913200010 Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní m2 30,00

5913205010 Montáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní m2 30,00

5905080020 Ojedinělé čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné m2 20,40

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 
km

t 12,60

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 20,00

5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm   m 12,00

5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm   m2 30,00

9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 
km

t 11,88

9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi) t 11,88

5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm m2 30,00

5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva   t 3,75

5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 9,75

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 
km

t 13,50

919112223 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 24,00

919121122 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 24,00

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 400,00

5908053050 Výměna drobného kolejiva vložka vodící úhlová kus 400,00

5908050040 Výměna upevnění bezpokladnicového komplet kus 400,00

5958158030 Podložka pryžová pod patu kolejnice WU 7 174x152x7 (Vossloh) kus 400,00

5958155000 Úhlové vodicí vložky Wfp 14K 600 základní 12 kus 400,00

5958125000 Komplety s antikorozní úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, podložka Uls7) kus 400,00

9901000300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 
km

kus 1,00

5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65 kus 4,00

5911655110 Demontáž jednoduché výhybky na úložišti betonové pražce soustavy UIC60 - srdcovkových částí m 18,26

5911671070 Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce betonové soustavy UIC60 m 18,26

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km

t 3,20

5905050220 Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce betonové m 8,00



9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 
km

t 18,22

5911641110 Montáž jednoduché výhybky v ose koleje betonové pražce soustavy UIC60 - srdcovkových částí m 18,26

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 4,00

5910050020 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace m 64,79

5910050120 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace m 64,79

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 3,35

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 60 km

t 3,35

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,15

9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů t 3,20

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 32,00

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 3,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 5 do 20 mil. Kč % 1,30

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky % 3,00

Oprava GPK v úseku trati Pardubice - Kolín

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 6,13

5909041020 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové m 1 300,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 312,63

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 66,30

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 650,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 757,86

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 
km

t 757,86

7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu  propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech   

kus 100,00

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech     kus 100,00

7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 7,00

7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 kus 7,00

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 12,00

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 12,00

5913070010 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 30,00

5913075010 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 30,00

5905080020 Ojedinělé čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné m2 61,20

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 
km

t 63,00

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 80,00

5913035010 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek

m 1,80

5913040010 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 1,80

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 100,00

5908053050 Výměna drobného kolejiva vložka vodící úhlová kus 100,00

5908050040 Výměna upevnění bezpokladnicového komplet kus 100,00

5958158030 Podložka pryžová pod patu kolejnice WU 7 174x152x7 (Vossloh) kus 100,00

5958155000 Úhlové vodicí vložky Wfp 14K 600 základní 12 kus 100,00

5958125000 Komplety s antikorozní úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, podložka Uls7) kus 100,00

9901000300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 
km

kus 1,00

9901000300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 
km

kus 1,00

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,04

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 16,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 3,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 3 do 5 mil. Kč % 2,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky % 3,00

Celkem 13 945 564,68



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1152852

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3f24b5e1-612f-4ebd-a273-7dc6dd2c15e1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.10.2020 12:25:00


		2020-10-09T10:25:02+0000




